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Kuka ihana? 
 
Ennen kuin olit olemassa tiesin, että olet siellä 
jossain. Siellä jossain olit vielä piilossa minulta. 
 
Kuka ihana? on vauvoille, taaperoille ja heidän 
vanhemmilleen sekä vauvaa odottaville suunnattu 
hehkuva kuvarunoteos, jossa ihmetellään vauvan 
ihanuutta ja arvuutellaan hänen olinpaikkaansa. 
Kirjan kertoja odottaa malttamattomana vauvansa 
syntymää ja etsii tätä kaikkialta hellissä runoissaan. 
Lukuhetken hauska piiloleikki syntyy, kun tekstin 
Ihanaa ei heti löydykään runsaasti kuvitetuilta 
sivuilta. Kirja herättää miettimään kuka on teidän 
perheen ihana? 
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KIRJAILIJA-KUVITTAJA 
Jenni Erkintalo (s. 1978, Rauma) on lastenkirjailija, 
kuvittaja ja kustantaja. Hän on opiskellut Aalto-
yliopistossa graafista suunnittelua ja kuvitusta sekä 
tarinankerrontaa Konstfackissa, Tukholmassa. 
Erkintalon kuvakirja Mato ja meri (Etana Editions 
2019) sai International Youth Libraryn myöntämän 
The White Raven 2019 -tunnuksen, ja vuonna 2016 
hänelle myönnettiin Punni-palkinnon 
kunniamaininta teoksesta Millainen minä? (Etana 
Editions 2016).  
 
Erkintalo on kuvittanut ja kirjoittanut yhdeksän 
lasten kuvakirjaa, joista neljä yhdessä Réka Királyn 
kanssa. Hänen teoksiaan on käännetty espanjaksi, 
galisiaksi, kiinaksi, koreaksi, hinduksi ja japaniksi. 
Erkintalon ja Királyn vuonna 2014 perustama 
lasten kuvakirjoihin erikoistunut pienkustantamo 
Etana Editions sai Taiteen edistämiskeskuksen 
myöntämän lastenkulttuurin valtionpalkinnon 
2020.  Kuka ihana? edustaa Etanan omintakeista, 
rajat ylittävää kuvakirjaa, jossa teksti ja kuva 
avaavat yksin ja yhdessä uusia todellisuuksia. 

 

 
 
 
 
 

 
 
KUSTANTAJA 
Etana Editions (2024) 
 
 
KIRJASTA SANOTTUA 
Pohdinta ja kaipaus saavat myös visuaalisen 
ilmaisunsa impressionistisesti vaihtuvista 
maailmoista, kaupungin vilinästä koralliriutalle ja 
metsästä kirsikkapuistoon. Erkintalolle ominainen 
luontoeetos toisintuu maisemien 
koristeellisuudessa ja runsaudessa, jossa 
pastellisävyjen ja tummien väripintojen kontrastit 
täydentävät toistensa hehkua. Esimerkiksi 
alkuräjähdyksen kaltaisessa pimeydessä 
orgaanisen yhdisteen kemiallinen kaava hohtaa 
pitelemättömän puoleensavetävästi. 
 
Kuka ihana? operoi kahdella aikatasolla. Runon 
puhuja vasta odottaa lastaan, mutta vilistävää 
ihanaa voi etsiä kirjan kuvista. Odotettu lapsi on 
siis myös kirjan oletettu kanssalukija. Toisaalta 
kirja soveltuu erinomaisesti aikuisen kuvakirjaksi, 
esimerkiksi vauvaa odottaville. 

– Marianna Lammi, KUVITTAJA-lehti 
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